

UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulación ERSAPS 2%

10/10/18 Página 1

Del 01/09/18 Al 30/09/18

Cuenta	Concepto	Refe	Docu.	Partida No.	Debe	Haber	Saldo
					Saldo Anterior		-32,129.36
01/09/18	Ingresos Del Dia 01/09/18	Ingresos	2018-9-14	VI-0109	0.00	67.72	-32,197.08
03/09/18	Ingresos Del Dia 03/09/18	Ingresos	2018-9-17	VI-0309	0.00	488.97	-32,686.05
04/09/18	Ingresos Del Dia 04/09/18	Ingresos	2018-9-20	VI-0409	0.00	632.35	-33,318.40
05/09/18	Ingresos Del Dia 05/09/18	Ingresos	2018-9-126	VI-0509	0.00	424.57	-33,742.97
06/09/18	Ingresos Del Dia 06/09/18	Ingresos	2018-9-81	VI-0609	0.00	413.39	-34,156.36
07/09/18	Ingresos Del Dia 07/09/18	Ingresos	2018-9-84	VI-0709	0.00	567.53	-34,723.89
08/09/18	Ingresos Del Dia 08/09/18	Ingresos	2018-9-34	VI-0809	0.00	48.20	-34,772.09
09/09/18	Ingresos Del Dia 10/09/18	Ingresos	2018-9-35	VI-1009	0.00	700.89	-35,472.98
10/09/18	Ingresos Del Dia 11/09/18	Ingresos	2018-9-38	VI-1109	0.00	401.41	-35,874.39
12/09/18	Ingresos Del Dia 12/09/18	Ingresos	2018-9-47	VI-1209	0.00	397.14	-36,271.53
13/09/18	Ingresos Del Dia 13/09/18	Ingresos	2018-9-51	VI-1309	0.00	332.67	-36,604.20
17/09/18	Ingresos Del Dia 17/09/18	Ingresos	2018-9-56	VI-1709	0.00	624.92	-37,229.12
18/09/18	Ingresos Del Dia 18/09/18	Ingresos	2018-9-63	VI-1809	0.00	527.53	-37,756.65
19/09/18	Ingresos Del Dia 19/09/18	Ingresos	2018-9-75	VI-1909	0.00	369.21	-38,125.86
20/09/18	Ingresos Del Dia 20/09/18	Ingresos	2018-9-72	VI-2009	0.00	407.96	-38,533.82
21/09/18	Ingresos Del Dia 21/09/18	Ingresos	2018-9-91	VI-2109	0.00	326.25	-38,860.07
22/09/18	Ingresos Del Dia 22/09/18	Ingresos	2018-9-93	VI-2209	0.00	59.98	-38,920.05
24/09/18	Ingresos Del Dia 24/09/18	Ingresos	2018-9-96	VI-2409	0.00	346.78	-39,266.83
25/09/18	Ingresos Del Dia 25/09/18	Ingresos	2018-9-100	VI-2509	0.00	320.63	-39,587.46
26/09/18	Ingresos Del Dia 26/09/18	Ingresos	2018-9-104	VI-2609	0.00	415.03	-40,002.49
27/09/18	Ingresos Del Dia 27/09/18	Ingresos	2018-9-109	VI-2709	0.00	370.07	-40,372.56
28/09/18	Ingresos Del Dia 28/09/18	Ingresos	2018-9-118	VI-2809	0.00	665.56	-41,038.12
29/09/18	Ingresos Del Dia 29/09/18	Ingresos	2018-9-120	VI-2909	0.00	98.31	-41,136.43
Total:					0.00	9,007.07	



Francisco Mejía



1	RTN O N° DE IDENTIDAD RTN - 0512-9017-92714-3
---	--

RECIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

2	N° DE RECIBO TGR-005374717
---	-------------------------------

3	RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL AGUAS DE LA LIMA
---	---

4	CÓDIGO	TOTAL
	15299 - 000 15299 - Venta de Servicios Varios	L. 9,007.07

5	TOTAL A PAGAR: NUEVE MIL SIETE 07/100.	L. 9,007.07
---	--	-------------

miércoles, 10 de octubre de 2018 02:39 p.m.

Fecha y Hora de Generación

6	FECHA DE PAGO		
	DIA	MES	AÑO
	10	10	2018

7	CODIGO BANCO			
	0	9	0	10

Para uso exclusivo del banco

Sello Oficial Recaudadora

Copia: Contribuyente



Firma de Contribuyente

NO. RECIBO TGR-005374717
NUMERO DE IDEN/RTN: 5129017927143
NOMBRE COMPAÑIA: AGUAS DE LA LIMA
VALOR RECIBIDO: 9,007.07
PAGO: 9,007.07
FIRMA DEL CAJERO: [Firma]
BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.